广东省污染源普查领导小组办公室文件

粤污普办〔2008〕8号

转发关于加快完成第一次全国污染源普查

准备阶段工作的通知

各地级以上市污染源普查领导小组办公室：

现把国务院第一次全国污染源普查领导小组办公室《关于加快完成第一次全国污染源普查准备阶段工作的通知》（国污普办〔2008〕4号）转发给你们，请遵照执行。请各市将普查准备阶段的工作总结于2008年2月20日前上报省污普办。
广东省污染源普查领导小组办公室
二○○八年二月一日
联系人及电话：黄树杰  020-85516473，13076784922

传真：020-85516473，电子邮箱：gdpcb@gdepb.gov.cn

主题词：环保  普查  准备  转发  通知

抄送：广东省全国第一次污染源普查领导小组各成员单位。

广东省污染源普查领导小组办公室   2008年2月2日印发
[image: image1.png]AR MRE R MR

B ¥% 3% # (200814 &

RF e ke — K e EHiE RFEH
B LENEM

A4 EHR ERTARREFREMALLE FELTRE
EHGRBEERSILHDE.2FKF.

20081 A10EBE2B H,BFBEEF-—KRLBTRELEEN
BAEAAEREIOAMELANLEIOANME(BHE . EHEF)
FRERAFEREATRRLERLEN RN IARERT THR
T, BEEAR. S HL(HRRE EHEHOAFTRRLEREERBY
THEEER . FRTEENHAR BETHEER. AAT ¥
ERALERRRABARI . FRTEAREN S$E4H R
BANPHRELETH, BERELE . THERATH. AT T
KHEWREETHRERANRTEENN FTRITEARY
AEL MY BN T ERAGRTERFE ERARESE: —

[image: image2.png]BT EERNEERE AN RN AR E TR R, A2
BENPAE. ARUELES RS — KL P L BEE LS
BFEWHER WEERE - KA LB EREN B K AT
IThFRE-KRLEFLELEN ALK, AR ELERS
fw T

—H-FMEER AR R,

RFERTRREETEIAERRALEREANE, £ 2
RENIHEERBREATER FRASEN, B — SR
AR EEEREM R IR EER P RS YA R, T 5452
EEHF A THAARE HFHLETHTERE. EREE
REETEHER AL N BAEN A, # - S @b T4
R EHRERRER I EREEA SARSNE, TR
By, ET BB BIE,

S RAFRESENA ELERIAAR,

FRESENHP LRI AR R E T h Ly aa, 4
FERERERARE A AL NN AR FA RN CEAEER
E. RHEENE(T) RN EENHRE. ERE—FHER
AFCEBENADEFREETH, ARATELFLEEEN
MPLRITHEARGME, B4 200841631 O ERLEEHN
MW AT, HREAR A,

ZH-SELEETEFELS,

LELHERERIETHNGE. RFLAREENHERE
HSBEXHFE - ReEF LR EFOUMH, WM& T
MEELEERR A RAAN L AN REA AL MR BN E
(MEETHUL RN . LEEEERAFANTEY, %41
—

[image: image3.png]EBNEEFETREFRNPFURE, AHEEFLEA G2
W AN RESETHMAFTE BRI REERAREEL R AL,
TRBER E4 AE LEETEFELE, MRS 1R
AXEHRT UL H.

W - FmAEETEEELE. |

UEEEIHENE TR R AH LA AN ETELS, HF
FREENNELTNP BEFHL W 20084 2 f 48, E A
REARBE LR, RERE. & KFE 2B 5%
ERERESHBR AT LBYEL P B LBEERAA
N EBRAPEERREBERLHEE T4,

B AAMURTREERPEERS R LA,

YERREER G ANER R RE L RETEETHE
B, AHE 2008 LAY L UL AERABLEERALEER SR
CHENIE., EEENELRRT, AAAE, FEA LSRR
YRGS AT BT R AP EER AR BN ERFEE AN
REE T RMBHER TS E P8, % — AR,

A RRERER LR ELH BERERE.

REIHRARTRBEEIUFENE -NBES R, B
FPRE(E-RLEFRBEERET k@I, AR H R xtiL
KRAWALEUHTAPHERIE, ERS XS LB(EEE), #
ISESELIETEESACEL LSS TR LT SW'S:Fs
B FETH, SRNN P EERRERE, L - R RRLEE
WML AN T - RO K E TR T HERE, FETR AR L,
AKRERER AR BEEFATAP BE, ALFTEANP
RETHHMELAAL 2008 EEF LW ERAANFAETH, &

g

[image: image4.png]E HRE ERTAFRBLFREREE AER b L4 2008 &£
A BZMERRERERE T £,

L HEFLTAPRENLSTEL I,

0085 2ATH AHEE - RLEFRBELETHERSEL
HEF HREERNRRABEER EERANPREA D LR 2
BER. RIARGRREENHASEAN - N E Tty £a +,
S SV EEVET VTSI ISGELEETELEL LT
BRI HNERETERE,

BEBERBLENM(ATEERE MBI IHELL),#
T2008£2 ARZHREESKE - R2EBLELEHE N
AHNE,

EERE AR EE REg d@a
¥ RELFRE-RLEFRBEEERE AR RS,
EFREF-ASETRELERR AP0 E 2008451 H 20 0 mp i

..__4___,

PAGE